
UCHWAŁA NR XLIX/271/2010  

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/254/2009 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U.

z 2008 r. Nr 45 poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Olszyny oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada

Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/254/2009 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Lubańskiego  

 

Bożena Adamczyk-Pogorzelec 

TABELA. CZAS PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU LUBAŃSKIEGO.  

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/271/2010

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Lp. NAZWA APTEKI I ADRES TELEFON PON. - PIĄTEK SOBOTY NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

1. Miasto Lubań

1. Apteka Łużycka, ul. Spółdzielcza 9,  

59-800 Lubań

(075) 722-36-67,

(075) 721-03-40

8.00-19.00 9.00-

13.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem oraz za Aptekę Bracką

2. Apteka Bracka, ul. Bracka 6,  

59-800 Lubań

(075) 722-36-67, 

(075) 721-03-40

9.00-13.00 9.00-

13.00

Dyżury przejmuje Apteka Łużycka

3. Apteka Indyjska, ul. Ratuszowa 20,  

59-800 Lubań

(075) 646-04-32 8.00-20.00 8.00-

14.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

4. Apteka pod Siedmioma Planetami,  

ul. Mikołaja 24, 59-800 Lubań

(075) 722-31-40 8.00-18.00 8.00-

13.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

5. Apteka Rejonowa, ul. Zawidowska 4, 

59-800 Lubań

(075) 646-45-77 8.00-18.00 8.00-

14.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

6. Apteka Vita, ul. Tkacka 27,  

59-800 Lubań

(075) 721-65-09,

(075) 721-60-63

8.00-18.00 9.00-

14.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

7. Apteka „Vita”, ul. Rynek- Sukiennice 

28, 59-800 Lubań

(075) 721-31-00 8.00-18.00 9.00-

14.00

Dyżury przejmuje apteka „Vita”, 

ul. Tkacka 27, 59-800 Lubań

8. Apteka Salve, ul. K. Wielkiego 2,  

59-800 Lubań

8.00-18.00 8.00-

13.00

Dyżury przejmuje Apteka pod 

Siedmioma Planetami

9. Apteka „Paracelsus”, ul. 7- Dywizji 3, 

59-800 Lubań

(0-75) 722-33-94 8.00-18.00 8.00-

12.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

2. Miasto Leśna

1 Apteka Słoneczna, Rynek 8,  

59-820 Leśna

(075) 724-20-62 9.00-18.00 9.00-

14.00

Nieczynna

2 Apteka Salus, ul. Lubańska 1,  

59-820 Leśna

(075) 721-12-46 8.00-18.00 9.00-

13.00

Nieczynna

3. Miasto Olszyna

1. Apteka, ul. Wolności 24 a,  

59-830 Olszyna

(075) 721-22-64 8.00 -19.00 

dyżury nocne: 

poniedziałek, czwartek, 

piątek: 19.00-8.00

8.00-

14.00

9.00 - 12.00

2. „Apteka dla Każdego”, ul. Wolności 30, 

59-830 Olszyna

(075) 721-38-27 8.00-19.00 8.00-

14.00

Nieczynna

4. Miasto Świeradów - Zdrój

1. Apteka „Pod Izerami”, ul. Nad 

Potokiem 1, 59-850 Świeradów - Zdrój

(075) 781-63-57 8.00-17.00 9.00-

13.00

9.00 - 13.00 

apteka pełni dyżury co drugi tydzień

2. Apteka Rumianek, ul. Zdrojowa 2,  

59-850 Świeradów - Zdrój

(075) 781-63-28 9.00-18.00 9.00-

13.00

9.00 - 13.00 

apteka pełni dyżury co drugi tydzień

ID: UWTPW-GTULA-HARJP-OWJXF-UEQUF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/271/2010  

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/254/2009 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U.

z 2008 r. Nr 45 poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Olszyny oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada

Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/254/2009 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie ustalenia

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Lubańskiego  

 

Bożena Adamczyk-Pogorzelec 

TABELA. CZAS PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU LUBAŃSKIEGO.  

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/271/2010

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Lp. NAZWA APTEKI I ADRES TELEFON PON. - PIĄTEK SOBOTY NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

1. Miasto Lubań

1. Apteka Łużycka, ul. Spółdzielcza 9,  

59-800 Lubań

(075) 722-36-67,

(075) 721-03-40

8.00-19.00 9.00-

13.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem oraz za Aptekę Bracką

2. Apteka Bracka, ul. Bracka 6,  

59-800 Lubań

(075) 722-36-67, 

(075) 721-03-40

9.00-13.00 9.00-

13.00

Dyżury przejmuje Apteka Łużycka

3. Apteka Indyjska, ul. Ratuszowa 20,  

59-800 Lubań

(075) 646-04-32 8.00-20.00 8.00-

14.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

4. Apteka pod Siedmioma Planetami,  

ul. Mikołaja 24, 59-800 Lubań

(075) 722-31-40 8.00-18.00 8.00-

13.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

5. Apteka Rejonowa, ul. Zawidowska 4, 

59-800 Lubań

(075) 646-45-77 8.00-18.00 8.00-

14.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

6. Apteka Vita, ul. Tkacka 27,  

59-800 Lubań

(075) 721-65-09,

(075) 721-60-63

8.00-18.00 9.00-

14.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

7. Apteka „Vita”, ul. Rynek- Sukiennice 

28, 59-800 Lubań

(075) 721-31-00 8.00-18.00 9.00-

14.00

Dyżury przejmuje apteka „Vita”, 

ul. Tkacka 27, 59-800 Lubań

8. Apteka Salve, ul. K. Wielkiego 2,  

59-800 Lubań

8.00-18.00 8.00-

13.00

Dyżury przejmuje Apteka pod 

Siedmioma Planetami

9. Apteka „Paracelsus”, ul. 7- Dywizji 3, 

59-800 Lubań

(0-75) 722-33-94 8.00-18.00 8.00-

12.00

Pełni dyżur zgodnie z ustalonym 

grafikiem

2. Miasto Leśna

1 Apteka Słoneczna, Rynek 8,  

59-820 Leśna

(075) 724-20-62 9.00-18.00 9.00-

14.00

Nieczynna

2 Apteka Salus, ul. Lubańska 1,  

59-820 Leśna

(075) 721-12-46 8.00-18.00 9.00-

13.00

Nieczynna

3. Miasto Olszyna

1. Apteka, ul. Wolności 24 a,  

59-830 Olszyna

(075) 721-22-64 8.00 -19.00 

dyżury nocne: 

poniedziałek, czwartek, 

piątek: 19.00-8.00

8.00-

14.00

9.00 - 12.00

2. „Apteka dla Każdego”, ul. Wolności 30, 

59-830 Olszyna

(075) 721-38-27 8.00-19.00 8.00-

14.00

Nieczynna

4. Miasto Świeradów - Zdrój

1. Apteka „Pod Izerami”, ul. Nad 

Potokiem 1, 59-850 Świeradów - Zdrój

(075) 781-63-57 8.00-17.00 9.00-

13.00

9.00 - 13.00 

apteka pełni dyżury co drugi tydzień

2. Apteka Rumianek, ul. Zdrojowa 2,  

59-850 Świeradów - Zdrój

(075) 781-63-28 9.00-18.00 9.00-

13.00

9.00 - 13.00 

apteka pełni dyżury co drugi tydzień

ID: UWTPW-GTULA-HARJP-OWJXF-UEQUF. Podpisany. Strona 2 / 2


